Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 11 августа 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	771
	287
	16
	2 523
	10
	2123

	Свердловская область
	13 110
	3156
	168
	22 614
	342
	18 642

	Тюменская область
	1 145
	611
	71
	6 726
	28
	6 035

	Челябинская область
	9 632
	1 903
	88
	12 891
	97
	8 847

	ХМАО – Югра
	11 914
	823
	108
	17 994
	141
	15 484

	ЯНАО 
	3 609
	630
	92
	12 080
	82
	11 000

	УФО
	40 181
	7 410
	543
	74 828
	700
	62 131


